
 

 

Kommittérade till olika verksamheter: 

Medlemssekreterare: Solveig Fure solveig@fure.se   0706-285727 

Revisor: Per-Arne Karlsson perkab@telia.com   0706-044731 

Revisor suppl. Rolf Hammarström rolf.hammarström@gmail.com   0739-861133  

HSN Pens. råd L-G Karlsson  lgk@fure.se  0733-285727 

SDN Pension-råd Marianne Dagerot marianne@dagerot.com   0723-030635 

Boule: Rolf Hammarström rolf.hammarström@gmail.com 0739-861133 

Bridge: Birgit Björsell birgitbjorsell@comhem.se   0706-634053 

Folkhälsa: Mimmi Velin Samuelson mimmi.welin@gotmail.se    0704-927584 

Gymnastik: Terttu Urholm     288028 

Hemsida: Britt Wernlundh britt.wernlundh@telia.com  0722-533270 

IT-support/Zoomutb. Thure Bergström thureb44@gmail.com    0730-273499  

Korta promenader: vakant 

Långa promenader: Thomas Samuelson thomas.samuelson1947@gmail.com 0760-475005 

Matt-curling: Hans Kjellberg hammarv164@gmail.com  0705-284935 

Programkommittè: 

Thomas Samuelson thomas.samuelson1947@gmail.com 0760-475005 

Kirsten Abrahamsson  kirstenE70@outlook.com  0768-581056  

Gunilla Fastling  gunilla.fastling@hotmail.com  704-825151 

Resekommitté: 

Gunilla Swanteson Larsson selmaputte@gmail.com   0707-343314 

Leif Pettersson petteil@telia.com    0727-338675 

Studiebesök: thomas.samuelson1947@gmail.com 0760-475005 

Teaterbesök: Britt Kjellberg hammarv164@gmail.com  0705-284935 

Trafikombud: Leif-Arne Bruhn Bruhn1358@gmail.com   0709-326850 

Valberedning: vakant 
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Värdar:  

Eva Andersson eva.mottvik@telia.com   0733-668434 

Gunilla Lindèn glinden@telia.com    0733-885805 

 

 

Adjungerad till styrelsen vid varje styrelsemöte, är Solveig Fure medlemssekreterare, för redogörelse av: 

Medlemsregister (nya/lämnade medlemmar, nyheter inom Miriam m.m. betalda/icke betalda medlemmar, 

påminnelser, deltagande i distriktets aktiviteter för medlemssekreterare. 

 

Näset-Önnered 2021-03-24 

Gunilla Swanteson Larsson, ordf. 
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